Durham describe the degeneracy into which the brethren of St. Cuthbert had lapsed :
' Tradita sibi

districtione paulatim postposita, ecclesiasticam disciplinam odio habuerunt remissinris vitae illecebras

secuti Seculariter itaque omnino viventes carni et sanguini inserviebant, filios et

filias generantes : quorum posteri per successionem in ecclesia Dunelmensi fuerunt nimis remisse

viventes, nee uUam nisi camalem vitam quam ducebant scientes, nee scire volentes. Clerici voca-

bantnr, sed nee habitu nee conversatione clericatum praetendebant ; ordinem psalmorum in canendis

horis secundum regulam Sancti Benedicti institutum tenuerunt, hoc solum a primis institutoribus

Monachorum per patemam traditionem sibi transmissum servantes.' (Lib. de Exordio Dunhel-

mensis Ecclesiae, pp. 3, 4 ; Reginald. Dunelm. Lib. de Virt. S. Cuthberti, pp. 28,29.) The strong arm
of the Conqueror, and the reforming zeal of Pope Gregory VII., purged Durham of its hereditary

clergy, 'nomen tantum Canonicorumhabentes.sed in nullo Canonioorum regulam sequentes.' (Symeon.

Lib. de Exord. Dun. Eccl., p. 224.) But they survived for nearly a century afterwards in the eccle-

siastical capital of Scotland.

The ' Historia Beati Reguli,' written about the year 1144, shows us their condition :
' Sublatis vero

a presenti vita Sanctis, qui cum reliquiis Beati Apostoli advenerant, et eorum discipulis atque imita-

toribus, cultus ibi religiosus deperierat, sicut et gens barbara et inculta fuerat. Habebantur in

ecclesia Sancti Andreae tredecim per successionem carnalem quos Keledeos appellant, qui secundum

suam aestimationem et hominum traditionem, magis quam secundum sanctorum statuta patrum,

vivebant. Sed et adhuc similiter vivunt, et quaedam habent communia pauciora scilicet et de-

teriora, quaedam vero propria plura scilicet et potiora. . . . Personae septem fuerunt obligationes

altaris inter se dividentes, quarum septem portionum unam tantum habebat episcopus,^ et hospitale

nnam : quinque vero reliquae in quinque caeteros dividebantur, qui nullo omnino altari vel ecclesiae

impendebant servitium, praeterquam peregrines et hospites, cum plures quam sex adventarunt, more

suo hospitio susoipiebant, sortem mittentes quis quos vel quot reciperet : hospitale sane semper sex,

et infra, suscipiebat. . . . Personae autem supra memoratae redditus et possessiones proprias habe-

bant ; quas, cum e vita decederent, uxores eorum, quas publice tenebant, filii quoque vel filiae, pro-

pinqui vel generi, inter se dividebant, nihilominus et altaris oblationes, cui non deserviebant, quod